
現在の市域に合わせて組み替えたもの

総増減 世帯数

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）
（12月末
現在）

30,126 30,993 516 15,919

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 60,606 29,868 30,738 3 15,442

2 60,607 29,874 30,733 1 15,463

3 60,225 29,645 30,580 -382 15,431

4 60,380 29,732 30,648 155 15,594

5 60,528 29,795 30,733 148 15,680

6 60,598 29,833 30,765 70 15,705

7 60,731 29,908 30,823 133 15,749

8 60,854 29,983 30,871 123 15,776

9 60,930 30,020 30,910 76 15,796

10 60,996 30,047 30,949 66 15,843

11 61,086 30,095 30,991 90 15,897

12 61,119 30,126 30,993 33 15,919

注）出生、死亡、転入及び転出は資料なし

人口 自然動態 社会動態

住民基本台帳に基づく人口動態表（昭和47年1月～12月）

人口（12月末現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総増減 世帯数

総数

61,119



旧十和田市

総増減 世帯数

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）
（12月末
現在）

25,903 26,757 1,026 331 695 3,167 3,198 -31 664 14,050

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 51,994 25,572 26,422 96 33 63 203 268 -65 -2 13,582

2 51,991 25,575 26,416 91 27 64 163 230 -67 -3 13,600

3 51,695 25,391 26,304 83 35 48 381 725 -344 -296 13,574

4 51,898 25,501 26,397 85 27 58 764 619 145 203 13,730

5 52,030 25,561 26,469 85 26 59 300 227 73 132 13,809

6 52,110 25,602 26,508 86 22 64 171 155 16 80 13,837

7 52,243 25,675 26,568 80 24 56 227 150 77 133 13,878

8 52,369 25,747 26,622 101 25 76 251 201 50 126 13,908

9 52,453 25,790 26,663 89 24 65 169 150 19 84 13,930

10 52,515 25,812 26,703 71 26 45 183 166 17 62 13,979

11 52,609 25,860 26,749 80 33 47 199 152 47 94 14,027

12 52,660 25,903 26,757 79 29 50 156 155 1 51 14,050

人口 自然動態 社会動態

住民基本台帳に基づく人口動態表（昭和47年1月～12月）

人口（12月末現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総増減 世帯数

総数

52,660



旧十和田湖町

総増減 世帯数

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）
（12月末
現在）

4,223 4,236 -148 1,869

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 8,612 4,296 4,316 5 1,860

2 8,616 4,299 4,317 4 1,863

3 8,530 4,254 4,276 -86 1,857

4 8,482 4,231 4,251 -48 1,864

5 8,498 4,234 4,264 16 1,871

6 8,488 4,231 4,257 -10 1,868

7 8,488 4,233 4,255 0 1,871

8 8,485 4,236 4,249 -3 1,868

9 8,477 4,230 4,247 -8 1,866

10 8,481 4,235 4,246 4 1,864

11 8,477 4,235 4,242 -4 1,870

12 8,459 4,223 4,236 -18 1,869

注）出生、死亡、転入及び転出は資料なし

総数

8,459

人口 自然動態

住民基本台帳に基づく人口動態表（昭和47年1月～12月）

人口（12月末現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

社会動態

総増減 世帯数


